國立臺中教育大學 區域與社會發展學系
114 學年度大學申請入學第二階段甄試公告

公告日期：中華民國 114年 4月 24日

主旨：公告本校區域與社會發展學系 114學年度大學申請入學招生第二階段甄試相關

資訊，敬請應試者依說明內容辦理並準時參加甄試。

說明：

一、 審查資料上傳：

(一)本系辦理第二階段審查資料限定線上書審，考生應使用大學甄選入學委員會審

查資料網路上傳系統(網址：https://www.cac.edu.tw )上傳審查資料。

(二)審查資料上傳日期：114年 5月 1日(週四)上午 9 時起至 114年 5月

6日(週二)下午9時止。系統每日開放時間均為上午9時至下午9時。

(三)本系審查資料準備指引請參閱網站 https://rsd.ntcu.edu.tw/公告。

二、 報名費用繳納及登錄面試時段：

(一)請至本校招生報名系統(網址：https://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/ )，點選左

側「修改/查詢報名資料及下載准考證」，再點選考試類別「114大學「申請入

學」第二階段指定項目甄試」與報考學系，查詢繳費帳號與登錄面試時段。

(二)本校招生報名系統開放時間：114 年 5 月 1 日(週四)下午 7 時起至 114年 5月 7

日(週三)下午 11 時 59 分止。

(三)登錄系統之預設密碼：考生之「身分證字號」(10碼)，系統操作步驟詳見本校

教務處或本系網頁公告「國立臺中教育大學 114 學年度申請入學考生須知」。

三、 指定項目甄試注意事項：

(一)甄試日期：114年 5 月 21 日(週三)上午 8時 30分至 13時 00 分。

(二)面試順序：114年 5 月 16 日(週五)公告於本系網站。

(三)為避免考生應試時段與校內外各學系甄試時段衝突，由本校教務處開放考生線

上登錄面試時段，請考生事先選填可應試時段。

(四)未於說明二規定期限登錄面試時段者，由本系逕予安排面試時段。

四、 面試報到時間地點：

(一)114 年 5 月 21 日(週三)上午，請於個人面試時間前 20分鐘報到。

(二)請攜帶含照片之本人身份證件於報到區辦理報到、身份確認等相關作業，敬請

準時報到以免影響自身權益。

時間 指定項目 地點

8：30至 13：00 面試

求真樓五樓 K508 教室

(請於個人面試時間前 20 分鐘

於求真樓五樓 K505 教室報到)

https://www.cac.edu.tw/
https://rsd.ntcu.edu.tw/
https://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/

五、 其他注意事項：

(一)面試評分項目為：「儀表態度與語言表達 50%」、「求學規劃與專業知能 50%」。

(二)相關注意事項請詳閱本校「114 學年度大學申請入學招生第二階段甄試考生須

知」。

(三)114 學年度甄選入學錄取結果將由本校教務處統一榜示、網路公告及寄發成績

單，網址：http://www.ntcu.edu.tw/。

(四)本次考試資訊歡迎至本系網站( http://rsd.ntcu.edu.tw/ )查閱，如有任何疑問請來

電(04)2218-3422洽詢。

六、 校園平面圖：

※若有未盡事宜，以試場當天公告為準※

國立臺中教育大學區域與社會發展學系 敬啟

                   114 年 4月 24日